Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

Верхнепозимская средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ

д. Верхне - Позимь

От ______________                                                             № _______________

На основании положения о спортивном клубе

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Шамшурину Марию Александровну, заместителя директора по ВР,

назначить ответственной за организацию работы спортивного клуба с

01.09.2024г по 31.08.2025г.

2. Калашникова Николая Витальевича, учителя физической культуры,

назначить  ответственным за исполнения планов работы ШСК.

3. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и

социально-значимых мероприятийна на 2024-2025 учебный год

(приложение 1).

4. Утвердить расписание работы спортивного клуба (приложение 2).

5. Утвердить план работы спортивного клуба (приложение 3).

             Директор школы                              Н.Ю. Копинова